
Про безоплатну передачу військового майна до сфери управління Міністерства інфраструктури України

dep_1591 від 2014.09.17

Статус: Акт чинний

Версія від: 17 вересня 2014

Набуття чинності:

17 вересня 2014 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

17.09.2014 № 648

Про безоплатну передачу військового майна до сфери управління Міністерства

інфраструктури України

Відповідно до Порядку вилучення і передачі військового майна Збройних Сил, затвердженого

постановою Кабінету Міністрів України від 29 серпня 2002 року № 1282 (зі змінами), постанови

Кабінету Міністрів України від 26 серпня 2014 року № 376 “Деякі питання вилучення і передачі

озброєння, бойової техніки та іншого військового майна”, враховуючи пропозицію Міністерства

інфраструктури України щодо безоплатної передачі військового майна, НАКАЗУЮ:

1. Начальнику Генерального штабу - Головнокомандувачу Збройних Сил України, начальнику

Центру обліку надлишкового військового майна Збройних Сил України організувати:

- вилучення з оперативного управління військової частини А2365 та зняття з обліку військового

майна загальною залишковою (балансовою) вартістю 137 876, 00 гривень згідно з Переліком

військового майна, що передається зі сфери управління Міністерства оборони України до сфери

управління Міністерства інфраструктури України (додаток до наказу);

- проведення безоплатної передачі військового майна протягом 48 годин з моменту видання цього

наказу.

2. До складу комісії з питань приймання-передачі військового майна, що передається до сфери

#/document/16884744
#/document/16884744
#/document/17207593
#/document/17207593


управління Міністерства інфраструктури України, від Міністерства оборони України направити

командира військової частини А2365 полковника Федоренка О. М.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України

генерал-полковник
В. В. Гелетей

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

від 17.09.2014 № 648

ПЕРЕЛІК

військового майна, що передається зі сфери управління Міністерства оборони України

до сфери управління Міністерства інфраструктури України

№ 

з/п

Найменування

військового майна,

заводські номери

Кількіс

ть,

штук

Кат

егор

ія

Балансоутримувач і

місцезнаходження

Рік

виготов

лення

Залишкова (баланс

ова) вартість, грн.

за

одиницю
усього

1
Кухня переносна КП-20

(20М)
66 2

Військова частина

А2365
1977 1 296, 00

85 536,

00

30 2 1988 1 584,00
47 520,

00

3 2 1990 1 165, 00
3 495,

00

1 2 1990 1 325, 00
1 325,

00

Загальна залишкова (балансова) вартість військового майна, що передається, - 137 876, 00

гривень.

Начальник Центру обліку надлишкового

військового майна Збройних Сил України

полковник

С. Є. Хлонь


